
Zarządzenie Nr  186 /2010 
Wójta Gminy Gr ębocice 

z dnia 01 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego. 
 

 
          Na podstawie art. 17 ust.1, ust.5  ustawy z dnia 26  marca 2010 r. o narodowym  spisie 

powszechnym  ludności i mieszkań w 2011 r. /Dz. U. z 2010 Nr 47, poz. 227 / zarządzam    

co następuje:   

§ 1 

Z dniem 1 grudnia 2010 r. powołuje  Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie : 

a/ Wójt Gminy - Gminny Komisarz Spisowy- Roman Jabłoński 

b/ Teresa Pyszka – Lider Gminny 

§ 2 

Do zadań Gminnego Biura Spisowego należeć będzie : 

a/ aktualizacja zestawień budynków, mieszkań i osób przewidziana do realizacji, 

b/ aktualizacja i uporządkowanie  nazewnictwo  ulic oraz numeracji nieruchomości, 

c/ nabór kandydatów na rachmistrzów i udzielanie im pomocy w trakcie dokonywania spisu,  

d/ zorganizowanie obchodu przedspisowego i odprawy przedspisowej dla rachmistrzów, 

e/ przeprowadzenie na terenie gminy akcji popularyzacyjno-informacyjnej o spisie, 

f/ wykonywanie pozostałych zadań wynikających z ustawy o  narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w budynku 

Urzędu Gminy w Grębocicach oraz w biuletynie informacji publicznej urzędu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gr ębocice 

  /-/ Roman Jabłoński 


